



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023
Processo Administrativo Nº 138/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BÄRRETO
Data de Publicação: 20/09/2023 16:58:17

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:57:59
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: IN NATURA	Modelo: AREIA MÉDIA
Descrição: AREIA MÉDIA LAVADA - ENTREGUE EM ÁGUAS DE LINDOIA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 159,99	Valor Total: 47.997,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUL TIFRAN SOLUÇÕES LTDA	064	24.862.023/0001-73	300,00	159,99		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	054	13.437.808/0001-82	192,00	160,00	0,01	Sim
3 PEDRO APARECIDO FOGATTI	121	12.269.178/0001-11	300,00	202,86	26,79	Sim
4 GMF SERVICOS E MATERIAIS DE	027	35.875.067/0001-54	300,00	202,87	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:57:59
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M3	Marca: IN NATURA	Modelo: BRITADA N.
Descrição: PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) ENTREGUE EM ÁGUAS DE LINDOIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 193,00	Valor Total: 38.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MUL TIFRAN SOLUÇÕES LTDA	083	24.862.023/0001-73	350,00	193,00		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	087	13.437.808/0001-82	306,00	220,00	13,99	Sim
3 GMF SERVICOS E MATERIAIS DE	057	35.875.067/0001-54	300,00	224,95	2,25	Sim
4 PEDRO APARECIDO FOGATTI	027	12.269.178/0001-11	340,00	229,93	2,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:57:59
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ARK	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO PARA VEDAÇÃO 14 X 19 X 39 CM (BLOCO DE 15)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,12	Valor Total: 12.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	137	12.269.178/0001-11	6,30	4,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:57:59
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELOR	Modelo:
Descrição: AÇO CA-50/6,3 MM - VERGALHÃO 1/4 " – BARRA DE 12M			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,85	Valor Total: 4.027,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	047	12.269.178/0001-11	34,46	26,85		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	028	13.437.808/0001-82	33,12	26,86	0,04	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	124	36.673.446/0001-24	150,00	150,00	458,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:57:59
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELOR	Modelo:
Descrição: AÇO CA-50/10,0 MM, VERGALHÃO 3/8" – BARRA DE 12M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 59,69	Valor Total: 11.938,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	140	12.269.178/0001-11	82,82	59,69		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	083	13.437.808/0001-82	65,45	59,70	0,02	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	125	36.673.446/0001-24	500,00	500,00	737,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:57:59
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELOR	Modelo:
Descrição: AÇO CA-60/4,2 MM, VERGALHÃO 3/16" – BARRA DE 12M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,26	Valor Total: 1.626,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	098	12.269.178/0001-11	16,26	16,26		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	043	13.437.808/0001-82	16,62	16,62	2,21	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	091	36.673.446/0001-24	500,00	500,00	2908,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:57:59
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELOR	Modelo:
Descrição: AÇO CA-50/8 MM, VERGALHÃO 5/16" – BARRA DE 12M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,79	Valor Total: 9.358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	032	12.269.178/0001-11	55,56	46,79		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	099	13.437.808/0001-82	48,11	46,80	0,02	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	004	36.673.446/0001-24	500,00	500,00	968,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:57:59
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUDAL	Modelo:
Descrição: ADESIVO SELANTE DE POLIURETANO PU CINZA 400G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 949,50	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	144	12.269.178/0001-11	25,24	18,99		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	044	13.437.808/0001-82	22,00	19,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:57:59
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CASA NOVA	Modelo:
Descrição: TÁBUA PINUS 2,00 CM X 15 CM - 3 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,99		Valor Total: 2.799,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	133	12.269.178/0001-11	40,00	27,99		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	065	13.437.808/0001-82	28,30	28,00	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:57:59
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: TÁBUA PINUS 2,00 CM X 20 CM - 3 MTS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,30		Valor Total: 1.615,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	073	13.437.808/0001-82	32,30	32,30		Sim
2 PEDRO APARECIDO FOGATTI	076	12.269.178/0001-11	52,40	52,40	62,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:00
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CASA NOVA	Modelo:
Descrição: TÁBUA PINUS 2,00 CM X 30 CM - 3 MTS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,47		Valor Total: 5.247,00



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	005	12.269.178/0001-11	80,00	52,47		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	069	13.437.808/0001-82	59,65	59,65	13,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:00
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: INFIBRA	Modelo:
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE APROX. 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 129,38	Valor Total: 64.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	039	12.269.178/0001-11	136,00	129,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:00
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MULT	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE AÇO GALVANIZADO A FOGO 11CM, DIÂMETRO Ø 8 MM, COM ROSCA SOBERBA E CABEÇA ESPECIAL PARA FIXAÇÃO DE TELHAMENTO – TELHA KALHETA - CONJUNTO DE VEDAÇÃO COM ARRUELA ELÁSTICA DE VEDAÇÃO ARRUELA METÁLICA Ø 8 MM, ARRUELA METÁLICA A FOGO Ø 8 MM CONFORME NORMA NBR 8055 da ABNT.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	035	12.269.178/0001-11	0,90	0,90		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	081	13.437.808/0001-82	2,20	2,20	144,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:00
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Item: 20 **Unidade:** PCT C/ 500G **Marca:** JOMARCA **Modelo:**
Descrição: PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X27 ALTA FIXAÇÃO COM DIMENSÕES 2.1POL/2x10BWG - CABEÇA SOLDADA PARA EVITAR VAZAMENTOS CONTENDO PROTEÇÃO CONTRA CORROSÃO E BORRACHA DE ALTA QUALIDADE.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 19,00 **Valor Total:** 190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	065	13.437.808/0001-82	19,00	19,00		Sim
2 PEDRO APARECIDO FOGATTI	128	12.269.178/0001-11	28,44	28,44	49,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:00
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** PCT C/ 500G **Marca:** GERDAU **Modelo:**
Descrição: PREGO GALVANIZADO 18X27 DE ALTA QUALIDADE.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 17,49 **Valor Total:** 874,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	074	12.269.178/0001-11	23,90	17,49		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	054	13.437.808/0001-82	18,80	17,50	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:00
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** PCT C/ 500G **Marca:** GERDAU **Modelo:**
Descrição: PREGO GALVANIZADO 15X15 DE ALTA QUALIDADE.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 20,80 **Valor Total:** 208,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	011	12.269.178/0001-11	20,80	20,80		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	080	13.437.808/0001-82	71,00	71,00	241,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:00
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: PCT C/ 500G	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO GALVANIZADO 17X21 DE ALTA QUALIDADE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	084	12.269.178/0001-11	20,80	20,80		Sim
2 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	004	13.437.808/0001-82	51,70	51,70	148,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:00
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPERFITA	Modelo:
Descrição: ROLO DE FITA DE ASFALTO IMPERMEÁVEL MOLDÁVEL PARA REPAROS E VEDAÇÕES EM TELHADOS MEDINDO 20 CM X 10 M – MODELO BRASITAPE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	076	13.437.808/0001-82	42,00	42,00		Sim
2 PEDRO APARECIDO FOGATTI	141	12.269.178/0001-11	68,68	68,68	63,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:00
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPERFITA	Modelo:
Descrição: ROLO DE FITA DE ASFALTO IMPERMEÁVEL MOLDÁVEL PARA REPAROS E VEDAÇÕES EM TELHADOS MEDINDO 30 CM X 10 M – MODELO BRASITAPE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,80	Valor Total: 289,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	068	13.437.808/0001-82	57,80	57,80		Sim
2 PEDRO APARECIDO FOGATTI	028	12.269.178/0001-11	98,14	98,14	69,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:00
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: HIPERFITA	Modelo:
Descrição: ROLO DE FITA DE ASFALTO IMPERMEÁVEL MOLDÁVEL PARA REPAROS E VEDAÇÕES EM TELHADOS MEDINDO 45 CM X 10 M – MODELO BRASITAPE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	117	13.437.808/0001-82	105,00	90,00		Sim
2 PEDRO APARECIDO FOGATTI	087	12.269.178/0001-11	141,90	101,99	13,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:01
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MORANDIM	Modelo:
Descrição: TIJOLO BAIANO INTERM. 11,5X14X24 - 9 FUIROS			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	021	12.269.178/0001-11	1,30	1,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 24/10/2023 13:58:01
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: 3S	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO MACIÇO *5 X 10 X 20* CM			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,96	Valor Total: 28.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO APARECIDO FOGATTI	114	12.269.178/0001-11	0,96	0,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: GILBERTO ABDOU HELOU